
お得意様各位 

2026年 3月吉日 

木下インターナショナル株式会社 

 

ボルゲスポート 2種 価格据え置きのご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて 弊社の取り扱いとなっております「ボルゲスポート」2種、ボルゲスルビーポート及

びホワイトポートについてですが、価格改定は行わないことを決定いたしましたのでご案

内申し上げます。 

 

世界的規模の継続的な資材の高騰や円安基調の苦しい輸入事情が背景にはございますが、

我々は日頃「ボルゲスポート」をご愛用くださっているお客様への感謝の意味も込めて、

価格についてはできる限りの企業努力に努め、価格を据え置くことを決定いたしました。

弊社の取り扱いにございますマデイラワイン 3 年熟成と共に、今後さらなる「ボルゲスポ

ート」のご愛顧をお願いしたく存じます。 

 

弊社といたしましてはマデイラワインと共にボルゲスポートを通し日本の食文化への貢献

を尽力して参る所存です。 

今後とも皆様の変わらぬご高配のほど、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【対象商品および価格】 

 

 

以上 

ボルゲスポート2種、ルビーポートおよびホワイトポートのご案内

商品コード メーカー 商品名
参考

小売価格
（円）

JAN

71340000 ﾎﾞﾙｹﾞｽ ﾎﾞﾙｹﾞｽ ﾙﾋﾞｰ ﾎﾟｰﾄ 1,670 5601129030012

71345500 ﾎﾞﾙｹﾞｽ ﾎﾞﾙｹﾞｽ ﾎﾜｲﾄﾎﾟｰﾄ 1,670 5601129030036

表示価格は税抜です


